COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 049/2020-COGEPS

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO PARA A PARTICIPAÇÃO
NO PSS1-2020 DE AGENTE UNIVERSITÁRIO
DA UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade
Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, considerando:

- o disposto nos itens 1.9, 5.1 a 5.9 bem como o Anexo V do Edital nº 049/2020-
GRE, de 16 de junho de 2020;

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O Resultado dos pedidos de Isenção da taxa de inscrição para

a participação no PSS1-2020, de Agente Universitário, para atender ao
excepcional interesse público em regime de urgência, nos campi de
Cascavel, Marechal Cândido Rondon, Toledo e Hospital Universitário –
HUOP nas funções de Nível Superior: Assistente Social, Bioquímico,
Enfermeiro, Farmacêutico, Nutricionista, Psicólogo e Fisioterapeuta e de
Nível Médio: Técnico Administrativo, Técnico de Laboratório, Técnico de
Enfermagem da UNIOESTE, conforme anexo Único deste Edital.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram sua solicitação Indeferida, caberá
recurso em face ao indeferimento do pedido de isenção da taxa de inscrição,
desde que justificado e complementado a informação faltante, devendo ser
encaminhado pelo e-mail: cogeps@unioeste.br , até as 17:00 horas do
dia 26 de junho de 2020.

Art. 3º - Com a listagem dos pedidos deferidos, a UNIOESTE procederá a
liberação da taxa mediante a inscrição já realizada e informada.

Publique-se e Cumpra-se.

                            Cascavel, 23 de junho de 2020.

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos
Portaria 0111/2020-GRE

Anexo Único do Edital nº 049/2020-COGEPS, de 23 de junho de 2020.

A - DEFERIDOS os pedidos de isenção da taxa de inscrição dos candidatos
abaixo relacionados que comprovaram as condições estabelecidas no Item 5.
DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO e seus subitens (CadÚnico, Eleitores
nomeados e convocados para o serviço eleitoral e Doadores de sangue).

Inscrição nº  Candidato
76194 Adriana Caldeira de Assis Benedito

76244 Alexandre Scheifele

76474 Aline Pinheiro Picole

75875 Alysson Emanuel de Barros Bonetti

76064 Amanda Cruz Begara

76299 Ana Luiza Ivo dos Santos

75615 Anderson dos Santos de Morais

76001 Andre Soares Rangel

75949 Ariane Betini Antunes

75789 Bárbara Izabella Orth

76197 Claudemir Rosa

76036 Claudia Tatiana Araujo da Cruz Silva

76245 Clecir Garzon

76191 Cristina Aparecida Bento Rosa

76418 Dartanhã Ramos da Cunha

76407 Diego Cogo da Fonseca

75774 Edinei de Oliveira

75747 Eliane de Fatima Ramos da Silva

76349 Everton Rafael de Lima Souza

75720 Fabiana Nuñez

75568 Fabiana Sari Ferreira

75716 Fabiane de Oliveira Barbara

75573 Fabíola Pacheco Dreher

76381 Fabrício Brum Silva

75838 Felipe dos Santos Monteles

76234 Fernanda Garzon Oliveira

76174 Flavia Aparecida dos Santos Silva

75928 Franciele Luci Barreiro

75664 Gabriel Taguti

75553 Gabriela Caroline Capra Grando

76449 Gilmar Ramos Junior

76400 João Guilherme Campos Lago

76257 Josiane do Belém Pereira

75873 Joslaine Stefanski da Silva

75585 Jozieley Eloiza Fernandes de Araujo Telles

76348 Juliana Klein Souza

76196 Juliany Emilia Moreira

75575 Karina Gomes da Silva Batiuk

76378 Kathussa Cristina da Silva

76499 Laiane Mendes Das Neves

75660 Leonardo Romão

76166 Liane Blodow

75993 Lorival Rodrigues Pereira

76291 Lucas Jagnow Guerra

76220 Marcela Scarlete de Souza Pereira

75598 Márcia de Fátima Ferreira da Luz

75668 Márcia Kelly Peratt

76480 Marcos Rogerio do Reis

75865 Maria da Conceição Aparecida de Medeiros

75594 Maria do Carmo Santana

75625 Marilia Keiko Yasumitsu

75836 Marli Fatima Neuberger

76290 Michele Caroline Fernandes

75872 Nayara Santos Pinto

76167 Nelvani Aparecida Lapazini Tkacz

76132 Paulo Izidoro Pereira

75801 Rafaela Barbosa e Silva

76250 Raquel Alves Batista

76555 Ravella Marcela Padilha

75762 Regiane Aparecida Moreira

76289 Rita de Cassia da Rocha

75879 Roberto Almeida de Souza

76402 Rodrigo Fávero

75602 Rosana Albuquerque

76135 Samuel Vilaca Telles

75646 Sandra Moreira

76401 Sandra Renata Donadel dos Santos Fávero

75670 Silvana Silva

75997 Silvia Elaine Bertuol

76045 Silvia Martilene Schons

75579 Soraia Bernal Faruch

75599 Suellen Camila Padilha

75896 Suzana Maria Dallabrida Parizotti

76366 Tatiana Carina Berticelli de Freitas

75775 Thainara Cristina Marinho Cardoso

75552 Thamirys Sayami Almeida Amano

76342 Vanessa Lima Becker

75886 Vanessa Ribeiro de Souza

75561 Vinicius Casais de Morais Pastre

75713 Wagner Lucas Wilmsem

76347 Webertt Douglas Pereira da Silva Becker

B. - INDEFERIDOS os pedidos de isenção da taxa de inscrição dos
candidatos abaixo relacionados que não comprovaram as condições
estabelecidas no Item 5. DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO e seus
subitens (CadÚnico, Eleitores nomeados e convocados para o serviço eleitoral
e Doadores de sangue).

Inscrição   Candidato  Motivo

75699 Adrielly Aparecida Garcias cadastro não atualizado

75699 Adrielly Aparecida Garcias doação de sangue 1 vez

76224 Amanda Tamires Marques apresentou cartão não o cadastro

76482 Ariane Karina do Santos Peretti cadastro não atualizado

76300 Camila de Farias Jovino não anexou comprovante

75601 Carine Andressa Parizzotto trabalhou em 1 turno

76516 Cassio Marques Perlin cadastro não atualizado

76278 Cristiane Antunes da Silva
Hagemann

anexou a ficha de inscrição

75915 Cristiane Barbosa cadastro não atualizado

75712 Daniele Silva Castelo Branco cadastro não atualizado

76109 Dayane Baptista Machado Oliveira cadastro não atualizado

76078 Elisangela Roos cadastro não atualizado

76248 Fernanda Carolina Dreher Soares cadastro não atualizado

75635 Fernanda Cristiane Candido nome não consta cadastro

76329 Francielle Cristine Nunes não anexou comprovante

75728 Geniffer Roberta dos Santos Rossi Fez 1 doação

75723 Jaqueline da Conceição de Oliveira cadastro não atualizado

76047 Jaqueline Mireli Begnini apresentou cartão não o cadastro

75607 Jeferson Coelho Ramos apresentou cartão não o cadastro

75758 Jessica Cecilia Sezerino Barreto cadastro não atualizado

76105 Jéssyca Ketterine Carvalho cadastro não atualizado

75859 Jonathan da Silva Souza Fez 1 doação

76071 Luiz Raimundo da Silva cadastro não atualizado

76006 Neiva Lenz não anexou comprovante

75658 Neli da Cruz declaração fora do prazo de dois
anos

76571 Rodrigo Ayres Torres Takaes cadastro não atualizado

76247 Vanessa Batista Figueiredo declaração fora do prazo de dois
anos

C - Os candidatos relacionados no item anterior poderão recorrer do
indeferimento do pedido de isenção da taxa de inscrição, desde que justificado
e complementado a informação faltante, devendo ser encaminhado pelo e-
mail: cogeps@unioeste.br até as 17:00 horas do dia 26 de junho de 2020,
conforme especificado no Anexo V do Edital 049/2020-GRE.